
Budapest Józsefváros Önkormányzat Képviselő-testületének

11/2003. (II.18.) számú rendelete

„a Képviselő-testület és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról egységes 
szerkezetben a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvénnyel” szóló 38/2002.

(XI.7.) önkormányzati rendelet módosításáról, valamint egyéb kapcsolódó rendeletek 
módosításáról, hatályon kívül helyezéséről*

A  helyi  önkormányzatokról  szóló  1990.  évi  LXV.  törvény  (Ötv.)  16.§.  (1)  és  18.§.  (1) 
bekezdésében foglalt felhatalmazás alapján Budapest Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-
testülete az alábbi rendeletet alkotja:

1.§.

E rendelet alkalmazásában a Budapest Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testületének – a 
Képviselő-testület és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló – 38/2002.(XI.7.) 
számú rendeletének rövidítése: SZMSZ.

2.§.1

Az SZMSZ a következő 71/A.§-sal egészül ki:

„(1)  Az  önkormányzat  ajánlatkérői  (önkormányzati)  döntési  jogait  –  közbeszerzések  és  
közbeszerzési  értékhatárt  el  nem  érő  beszerzések  (a  továbbiakban:  (köz)beszerzések)  
tekintetében – a képviselő-testület – jogszabály kifejezett eltérő rendelkezése hiányában – a  
Költségvetési  és  Pénzügyi  Bizottságra  ruházza  át  azzal,  hogy  az  önkormányzat  
(köz)beszerzéseivel kapcsolatos kötelezettségvállalások megtételére – az ajánlatkérői döntést  
követően – a polgármester jogosult, vagy erre más személyt is felhatalmazhat.”

„(2)  Amennyiben a közbeszerzés a közbeszerzésekről  szóló 1995. évi  XL. törvény szerinti  
előzetes becsült  értéke meghaladja az 500 millió forintot,  az ajánlatkérői (önkormányzati)  
döntést  a  képviselő-testület  hozza  meg.  A  képviselő-testület  döntésével  –  a  jogszabályok  
keretei között – felkérheti az ajánlatkérői jogok gyakorlására az önkormányzat költségvetési  
szervét  (szerveit,  a  szerv  vezetőjét).  A  képviselő-testület  bármely  önkormányzati  
(köz)beszerzési ügyben az ajánlatkérői döntést előzetes jóváhagyásához kötheti.”

* Rendelkezései beépítve a 38/2002.(XI.07.) sz., 49/1996.(X.10.) sz., 22/1998.(VII.06.) sz. önk. rendeletekbe. 
HATÁLYON KÍVÜL HELYEZTE A 19/2009.(V.06.) ÖNKORMÁNYZATI RENDELET 76. § (4) 
BEKEZDÉSE 2009. JÚNIUS 1-TŐL.
1 Rendelkezései beépítve a 38/2002.(XI.07.) sz. önk. rendeletbe.



„(3)  Az  ajánlatkérő  nevében  eljáró,  az  eljárásba  bevont  személyekkel,  kiválasztásukkal  
kapcsolatban,  az  ajánlatkérői  döntéselőkészítés  és  döntéshozás,  a  (köz)beszerzések  belső  
felelősségi rendjéről, a beszerzések belső szabályairól – a közbeszerzésekről szóló 1995. évi  
XL.  törvény  és  a  vonatkozó  egyéb  jogszabályok  keretei  között  –  belső  szabályzatot  kell  
alkotni.  Az  ajánlatkérő  nevében  eljáró,  az  eljárásba  bevont  személyeket  az  ajánlatkérői  
döntési joggyakorló jelöli ki.”

3.§.2,3

(1) A közbeszerzési eljárás egyes kérdéseiről szóló 49/1996.(X.10.) sz. önk. rendelet hatályát 
veszti.

(2) A versenyeztetési eljárás szabályairól szóló 22/1998.(VII.06.) sz. önk. rendelet 43.§-a az 
alábbi mondattal egészül ki:

„A  jelen  III.  fejezet  rendelkezéseit  (43.§-48.§.)  kizárólag  az  önkormányzati  költségvetési  
szervek (intézmények) esetében kell alkalmazni. E fejezet szabályait a Polgármesteri Hivatal  
tekintetében nem kell alkalmazni.”

(3)  A  versenyeztetési  eljárás  szabályairól  szóló  22/1998.(VII.06.)  sz.  önk.rendelet  49.§. 
„ajánlatkérő:  a  közbeszerzési  eljárás  egyes  kérdéseiről  szóló,  a  11/1998.  ÖR  rendelettel 
módosított 49/1996.(X.10.) ÖR rendelet 3.§-ának (1) bekezdésében megnevezett személyek” 
szövegrésze hatályát veszti.

(4) Jelen rendelet  a kihirdetés napján lép hatályba.

Budapest, 2003. február 13.

Dr. Xantus Judit Csécsei Béla

Jegyző polgármester

2 Rendelkezései beépítve a 22/1998.(VII.06.) sz. önk. rendelet 43.§-ába, valamint a 49.§-ába.
3 Rendelkezései beépítve a 49/1996.(X.10.) sz. önk. rendeletbe.


	Dr. Xantus Judit
	Csécsei Béla

